Item, Conventum, Concordatum , & Conclufum eft quod
dictus Ecx Francortm

, poft Traditionem didtse Civitatis Tor/ia-

tenfs & Territorii ejufdem , Sibi per prxfatum Regem Angha: ut

pr.cfertur facicndam, nichil omnino aget, facict, tradtabit, vel

attemptabit, aut a diiftis Crvitatis & Territorii Civibus, Incolis,

& Habitatoribus agi , fieri , tradari , vel attemptari finet , vel

guovis modo clam vel apertc perraittet, quod in Prxjuditium,

Dampnum, Jacl:u:am, five Difpendium Subditorum Caro/i Regis dac Rat^e Parris Medietatis Dotis dido Dcmim De/pkiino hdm-
Hijpaniaruni Catnolici quovifmodo diredtc vel indiredte cedere da per Literas fuas Parcntes , * Magno fuo Sigiilo figillatas &
pollit \ Sed quod didta Civitas Tornacenfs & Territorium , Cives- Manu fua fubfcriptas , totahter eo Cafu hberabit ; Rehquam ve-

quc, Incolx, 6c Habitatores eorumdem in omnibus & per om- ro Partem didta: Summts Cev.tvm Sexaginta Sex Mi//Tnm & ^in-
nia vcrfus didlum Hijfaniarum Regem Cathohcum fe gerent & gentarum Coronarum Aiiri pr.cfatus Rex Anglia, ejufve H-.£redes

hat>ebunt, ficut ante Traditionem didtse Civitatis & Territorii in aut Succeflores, eidem Francoruvi Regi aut cjus Deputato Nomi-
iVlanus prjefati Rcgis Ang/ia fadtam gerere & habere confueve- ne De/phini Filii fui folvet &c fupplebit , aut tblvi & fuppleri fa-

didtae Dcmime Martte & in plenam perfedtam & int^am So-
lutionem ejufdem^Medietatis, Nomine diiii Domini De/phini Filii

lui & ad ejus Ufum , retinebit , ac de eadcm Summa , fic per
eum Nominc didti Fihi fui & ad ejus Ufiim retenta, Se pro
Rcge Ang/iie didto Fiho fuo Debitorem conftituet, & eundem
Regem Aug/ite ab ulteriori Solutione dicT:ae Sumniie Nomine Me-
dietatis Dotis diilo Domino Delptiiiu) facienda per Liceras fuas Pa-
tetites, Magno fuo Sigillo figiilatas & Manu fua fubfcriptas, lo-

taliter eo Cafu hberabit

:

Pro reliqua vero Medietate didtae Dotis , intra Annura , ut

praedidlum efl, fblvenda, fupranomifMtus Francorum Rex, ejus-

que Hseredes & Succeflbres ex diBis Sexcentis Mi//ihus Corona-
rum Auri Summam Sexaginta Sex Mi//tuni <^ ^ingentarum Co-
ronariim Auri fibi retinebit in plenam integram &: perfectam
Solutionem ejuldem, fi tanta Summa ic difiis Sexcentis Mil/:bus

in Maoibus fuis tunc rcmanebit infbluta. Et Cafu quo uidta

Summa Centum Sexaginta Sex Mi/liiim (^ Quingentarum Corona-
rum Avri tunc non intepre remanferit infokita, fcd folum sli-

qua ejus Pars , eo Calu idem Rex Francorum ejufque Hacredes &
Succetfbres Summam remanentem pro Solutione Partis Serund'.B